1475 mrt 23, AKDOG 813, regest 363

KADO inv nr 813, regest 363, 23 maart 1475

Overdracht door Jan Rutgers van Erp, man van Ermgard dochter van wijlen Frederik Mychelink, aan Lucas Celen Ansems, man van Maria weduwe van wijlen Frederik Mychelink, zoals afgesproken (regest 362 zelfde datum) van een huis met toebehoren in Bakel gelegen op Esp en twee weilanden, een in Erp en de ander in Beek bij Aarle, inclusief alle hafelijke goederen die daarbij horen. Lucas betaalt de jaarlijkse lasten: 2 ½ mud rogge erfpacht voor een mis in de kerk van Stiphout conform het testament van Frederik Mychelink, een erfpacht van 4 mud rogge aan diverse personen, een erfcijs van 10 goudgulden aan Bartholomeus Spierinc zoon van wijlen Claas, en de grondcijs.

Transcriptie Jan Timmers

Johannes de Erpe filius Rutgeri maritus et tutor legitimus ut dicebat domicelle Ermgardis sue uxorie filie quondam Frederici Michelinc mansum quemdam dicti quondam Frederici situm in parochia de Bakel ad locum dictum Espe, simul cum iuribus et attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentes sive sitens(?). Insuper duo pratas quorum unum in parochia de Erpe et reliquum in parochia de Beke prope Aarle sita sunt. Prout dictus mansus cum suis iuribus et attinentiis ibidem situs est et ad dictum quondam Fredericum pertinem consueverat et quidam colonus eiusdem Johannis dictum mansum sub sua optinet et habet cultura. Simul cum bestiis et pecoribus ac reliquis bonis peratis(?) haeffelike gueden communiter vocatum dicti Johannis de Erpe supra dictum mansum consistentis et reperendis ut dicebat legitime et hereditarie Luce Celen Ansems soen tamquam marito et tutore legitimo ut dicebat domicelle Marie sue uxoris relicte dicti quondam Frederici Michelinc. Simul cum toto iure sibi ut dicebat quovismodo competente in quibuscumque livris mencionem inde facientibus et effestucando resignarunt modo in talibus consueto promittens domino Johannes de Erpe ut debitor principalis super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita ac imposterum ab eo habenda et acquirenda quod ipse huiusmodi supportacionem et resignacionem ratas et firmas perpetue sine contradictione observabit. Et per ipse omnes obligacionem et impeticionem ex parte sui in premissis existentes prefato Luce Celen deponet omnino. Tali annexa predicionem quod dictus Lucas ex premissis annuatim solvet solveretque tenebit. In primus vero hereditariam pactionem duorum et dimidii modiorum silingis ad opus unius misse in ecclesia de Stiphout iuxta tenore testamento ac ultime voliditate dicti quondam Frederici et hereditariam pactionem quatuor modiorum siligitis diversis huicinde(?) personis et hereditarium censum decem aureorum florenorum overl(and)es rijns gulden communiter vocatorum Bartholomeo Spierinc filio quondam Nycolai et censum fundi annuatim exinde e iure solvendum ut dicebat. Premisit insuper dictus Johannes de Erpe ut debitor principalis sub obligatione premissam tanquo exinde Impostum inntentum suum via p... plus sore solven.. quod ...t dictum est hoc plus deponet aut saltem Idem plus dadit et solvet dandaque et solvenda tenebit.. quod dicte domicelle Marie ad et super se et bona sua dapua(?) exinde non enedant quo..sinem in futurum. Testes interfuerunt scabini in Buscoduce Ghiselbertus Haeck et Johannes Kanapart filius Johannis. Datum vicesima tercia die mensis martii feria quinta post dominicam palmarum anno domini millesimo quadingentesimo septuagesimo quarto.